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RESULTAT

Paskracet 3 april 2015 Svampabanan

Start. nr.

r40
61
123
6
82
24

r40
29
13
99
35
86

40
67
133
27
74
131

28
79
104
45
68
49
73
46
138
113
129
136

54
118
124

102
85
112
121
36
120
42
31
53
83
109
87
21
59
66
127

Joacim Rollving
Jerry Svensson
Christian Andersson
Jens Ekberg
Magnus Nilsson
Anders Persson

Joacim Rollving
Gert-Goran Persson
Jens Olsson

Lars Koppetsch
Mikael Norlander
Jimmy Gudmundsson

Joacim Rollving
Bengt Svensson
Magnus Nilsson
Tobias Nilsson
Michael Méller
Jerry Lennartsson

Christoffer Gudmundsson

Mathias Nielsen
Fredrik Salsten
Rikard Hedstrom
Morgan Horberger
Tom Persson
Tim Bergstedt
Andreas Nilsson
Gosta Wremert
Tobias Olsson
Martin Isaksen
Jens Svensson
Rose-Marie Olsson
Jim Kronback
Roberth Krondahl
Martin Persson
Daniel Pettersson
Mikael Lévgren
Stefan Nordin
Magnus Nilsson
Mikael Larsson
Kristian Nilsson
Freddy Rosengen
Christian Nilsson
Miche Andersson
Nicklas Hansen
Patrik Nilsson
Joakim Nilsson
Mattias Nilsson
Patrik Lundgren
Peter Kruus
Linus Isacsson
Victor Norlander

Klubb / Anmalare
A -FINAL SENIORER

Tomelilla MK

Hastveda FRC Team Tyringe Bildemontering
Tomelilla MK

Grimslévs MS Team Rovegardens FR
Tomelilla MK

Héastveda FRC

B - FINAL SENIORER
Tomelilla MK
Tomelilla MK
Tomelilla MK
Sj6bo MK
Sj6bo MK
Kristianstads FRC

C - FINAL SENIORER

Team MagicRacing.se

Barum Racing

Tomelilla MK

Kristianstads FRC Bil & Maskin Degeberga AB
Svedala MK Team Polar

Kristianstads FRC Bil & Maskin Degeberga AB
Tomelilla MK

Tomelilla MK Bil & Maskin Degeberga AB

OVRIGA SENIORER
Kristianstads FRC / Barum Racing nr. 134
Danmark
Fjards MK / Salsten Racing nr. 318
Tomelilla MK
Goteborg MF
Tomelilla MK
Kristianstads FRC / Gumlésa Motorsport nr. 671
Sjobo MK/ Nilssons FR nr. 171
Skene MS
Ystad MK
Tomelilla MK
Bohus Racing / Hagestig Motorsport nr. 282
Hassleholms MK / Gumlésa Motorsport nr. 671
Kristianstads FRC / Bil & Maskin Degeberga AB
Tomelilla MK
Tomelilla MK
Hastveda FRC / Team Rovegardens FR nr. 362
Grimslévs MS
Simrishamns MK
Tomelilla MK / Team Svarta Ganget nr. 280
Ystad MK
Sjobo MK / Nilssons FR nr. 171
Tomelilla MK / MartinSvenssonsMotorsport
Kristianstads FRC / Barum Racing nr. 134
Tomelilla MK / Berggrens Metallia nr. 242
Tomelilla MK
Simrishamns MK
Svedala MK / Hyrmaskiner Sjébo nr. 139
Tomelilla MK / Skrot & Metall Atervinning nr. 74
Tomelilla MK
Tomelilla MK / Hagestig Motorsport nr. 282
Tomelilla MK
Sjobo MK
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Tot.

16
21
19
19
21
21

16
19
17
17
19
17

16
17
16
16
16
16

15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10



81
110

34
65
23
33
64
84
57
91
52
105
10
77
12
39

95
18
58
14
50
96
16
92

101

128

126
38

32
26
43

103
117
119
122

17
62
90
25
100

19
55
94
70
137
78

41
51
76
98

132

44

RESULTAT

Paskracet 3 april 2015 Svampabanan

Kim Backman
Hakan Johansson
Per-Erik Larsson
Rolf Sandh
Jonathan Eriksson
Niklas Evergren
Benny Olsson
Martin Bengtsson
Niclas Johbonell
Jonas Persson
Martin Svensson
Emil Nilsson
Victor Windahl
Marcus Nilsson
Robert Hedstrém
Anton Lejon
Mikael Bjork

Filip Svensson
Joérgen Hansson
Freddy Malmberg
Anders Larsson
Jacob Thell

Niklas Lundgren
Casper Olsen
Niclas Nilsson
Patrik Eriksson
Henrik Mansson
Oliver Rasmusson
Tomas Hagman
Jens Leufstedt
Max Nilsson

Bjorn Bergstrand
Paul Edvinstam
Per-Henrik Nilsson
Leif Andersson
Christer Rollving
Fredrik Arthursson
Jan-Erik Nilsson
Johan Hansson
Mattias Ekstrand
Jesper Leise
Andreas Ekholst
Christian Klang
Kristian Gerdtsson
Lennart Bergstedt
Fredrik Torstensson
Jesper Johansson
Berne Svensson
Patrik Nielsen
Bj6érn Andersson
Mats Olsson
Andreas Anderberg
Christer Andersson
Bjorn Nilsson
Christer Ax
Marcus Schén
Roger Olsson
Tomas Hansson
Berthil Hansen
Patrik Ramelius
Lars Arvidsson

Simrishamns MK

SMK Helsingborg

Tomelilla MK / WooDoo Racing nr. 17
Sjobo MK / Lundells Motorsport nr. 656
Tomelilla MK

Christianstads RC

SMK Helsingborg / Team Pérups Racing nr. 146
Eslévs MK

Eslévs MK

Osby MK

Tomelilla MK / MartinSvenssonsMotorsport
Tomelilla MK

Waxj6 MS / Hagestig Motorsport nr. 282
Eslévs MK / Team Arup’s Motorsport nr. 611
Tomelilla MK

Ystad MK

Tomelilla MK

Hastveda FRC

Christianstads RC / Gunnars Motorsport nr. 363
Ljungby MK / Team MagicRacing.se nr. 224
Tomelilla MK

Eslévs MK

Tomelilla MK / Buhres Motorsport nr. 575
Danmark

Tomelilla MK

Tomelilla MK

Tomelilla MK

SMK Motala Bil

Tomelilla MK

Tomelilla MK

Eslévs MK / Team Arup’s Motorsport nr. 611
Osby MK

Tomelilla MK / Team Graneborg nr. 393
SRIF / Team Parups Racing

Tomelilla MK / Team Svarta Géanget nr. 280
Tomelilla MK

Tomelilla MK / Lundells Motorsport nr. 656
Tomelilla MK / Skrot & Metall Atervinning nr. 74
Tomelilla MK

H66rs MK

Eslévs MK

Svedala MK / Hagestig Motorsport nr. 282
Eslévs MK

Tomelilla MK / Hagestig Motorsport nr. 282
Kristianstads FRC

Pilatorps MK

Tomelilla MK

Tomelilla MK

Pilatorps MK

Tomelilla MK

Tomelilla MK

Bromélla MK / Barum Racing nr. 134
Tomelilla MK

Kristianstads FRC / Barum Racing nr. 134
Asarums MS

Kristianstads FRC / Team Buse nr. 594
Tomelilla MK

Tomelilla MK

Laholms MK

Sj6bo MK / Lundells Motorsport nr. 656
SMK Helsingborg / Team Parups Racing
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115
11
125
37
22
20

116
47
15
63
97

130

56
69
71
108
111
135
106
107

RESULTAT

Paskracet 3 april 2015 Svampabanan

Nils Mansson
Linus Meiers Benz
Jannick Godskesen
Jimmy Persson
Johnny Persson
Anders Backman
Joakim Klang
Fredrik Grahn
André Olsson
Daniel Baltzer Lassen
Jim Edvinstam
Glenn Ljunggren
Ola Stenberg
Rickard Olsson
Filip Johansson
Robert Bjérkldév
Per-Olof Bjorklov
Joacim Persson
Michael Sérensen
Paul Persson
Joakim Linderoth
Conny Persson

Hastveda FRC / Team Tyringe Bildemontering
Tomelilla MK / Team Graneborg nr. 393 2
Danmark

Kristianstads FRC

Grimslévs MS

Tomelilla MK / Team Svarta Géanget nr. 280
Eslévs MK

Hb6rs MK

Simrishamns MK / Team Lasses Trafikskola Sjébo
Danmark

Tomelilla MK / Team Graneborg nr. 393
Kristianstads FRC / Team Buse nr. 594
Kristianstads FRC / Norremark Autosport nr. 666
Karlskrona AK / AGI Gullabo Rally 0486-21851
MK Falcon

Sj6bo MK / Hyrmaskiner Sjébo nr. 139
Tomelilla MK

Tomelilla MK / MartinSvenssonsMotorsport
Hastveda FRC / Team MagicRacing.se nr. 224
Tomelilla MK / MartinSvenssonsMotorsport
Dalby MK

Tomelilla MK / Team Graneborg nr. 393
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Paskracet 3 april 2015 Svampabanan

Start. nr.

306
313
319
310
r311
318

311
312
301
315
304
317

302
309
316
305
314
303
308
307

r418
417
405
436
412
415

418
424
430
r 409
432
427

Linus Gerdtsson
Dennis Bondesson
Mikkel Rasmussen
Annika Areskoug
Oscar Ljung

Joel Hult

Oscar Ljung

Anton Lundstrém
Morgan Johansson
Kalle Olin Olsson
Emina Nilsson
Madelene Persson

André Olsson
Pontus Berg
Sebastian Dahl
Alex Hakansson
Felicia Krantz
Anton Nilsson
Teddy Johansson
Dennis Hedstrém

Sofie Fors

Emma Magnusson
Katarina Hedstrém
Sandra Persson
Sandra Andersson
Hanna Petersson

Sofie Fors

Linette Fors

Hilde Olsson

Linda Marie Nilsson
Kajsa Bergstedt
Sara Leise

409 Linda Marie Nilsson
416 Josephine Mdller
410 Tina Jénsson

426 Sabina Nilsson

407 Therese Magnberger
419 Kim Granath

RESULTAT

Omgang

Klubb / Anmalare

A - FINAL
Tomelilla MK
Tomelilla MK
Danmark
Tomelilla MK
Simrishamns MK
Hastveda FRC

B - FINAL
Simrishamns MK
Tomelilla MK
SMK Helsingborg / Team Rallyshop.se
SMK Helsingborg
Christianstads RC / Gunnars Motorsport
SMK Hérby

OVRIGA JUNIORER
Tomelilla MK
Ystad MK
Hastveda FRC / Team Rallyshop.se nr. 116
Ryds MK
Kristianstads FRC
Sjobo MK / Nilssons FR nr. 171
Tomelilla MK / Team MagicRacing.se nr. 224
Tomelilla MK

JUNIORER
Hagestig Motorsport

Team Svarta Ganget

Gunnars Motorsport

JUNIORER

A-FINAL DAMER
Ljungby MK  /Team MagicRacing.se
Karlskrona AK /AGI Gullabo Rally 0486-21851
Tomelilla MK
Tomelilla MK
Tomelilla MK
Bohus Racing Hagestig Motorsport

B - FINAL DAMER
Ljungby MK /Team MagicRacing.se
Dalby MK
Tomelilla MK
Christianstads RC
Kristianstads FRC / Gumldsa Motorsport
Eslévs MK

C - FINAL
Christianstads RC
Tomelilla MK / Buhres Motorsport
Kristianstads FRC / Bil & Maskin Degeberga AB
Hassleholms MK
Dalby MK
Films MK / Team Bats

DAMER
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Tot.

21
14
17
14
14
18

14
11
12

13
12

11
10
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15
18
17
18
19
21

15
16
15
10
14
14

10
13
12
11
12
11



RESULTAT
Paskracet 3 april 2015 Svampabanan

OVRIGA DAMER

406 Lindha Borg Tomelilla MK / Team Svarta Géanget nr. 280 2 4 4
401 Ann-Margret Svensson Tomelilla MK / WooDoo Racing nr. 17 5 8 2
413 Fatima Anderberg Kristianstads FRC / Barum Racing nr. 134 2 3 4
422 Ewelina Géransson SMK Motala Bil / Folkracefestival i Motalanr.333 5 1 3
404 Susanne Jepson Tomelilla MK 3 S 5
411 Mikaela Anderberg Bromélla MK 3 1 4
423 Louise Nilsson Kristianstads FRC S 5 38
425 Jennie Johbonell Eslévs MK 3 2 8
435 Evelina Krantz Kristianstads FRC 3 2 8
403 Anneli GustafssonSvensson  Sjébo MK 4 4 B
414 Sabine Andersson Svedala MK 3 8 1
434 Amanda Jepson Tomelilla MK 4 3

421 Johanna Johansson SMK Helsingborg 7

408 Rebecca Backman Tomelilla MK 2 B 4
402 Ulla Borg Kristianstads FRC / Team Buse nr. 594 1 2 3
433 Jasmine Goransson SMK Helsingborg 2 4

428 Emelie Persson Svedala MK / V.Vram Racing nr. 276 3 A
429 Terese Larsson Tomelilla MK / MartinSvenssonsMotorsport 3

431 Olivia Chronwall Dalby MK / Team Polar nr. 170 A

UTESLUTNA
SENIORER

75 Johan Nilsson Kristianstads FRC / Barum Racing nr. 134 U

134 Erik Holst Kristianstads FRC / Barum Racing nr. 134 U
v = Varning B = Brutit A =Aterbud S = Svart flagg

r = Runner Up E =Ej Start T = Teknisk flagg U = Utesluten
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